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EGYHÁZASHOLLÓS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
a 2020. június 29.-én megtartott nyilvános, rendkívüli üléséről. 

 
Rendelet: 

Egyházashollós Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2020. (VI.30.) önkormányzati rendelete  

A Helyi Építési Szabályzatról szóló 13/2005. (XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
Határozatok: 
 
31/2020. (VI.29.) határozat 
Új településszerkezeti terv elfogadása. 
 
32/2020. (VI.29.) határozat 
Pályázat benyújtása az Egyházashollós, Arany út, Béke út, Rákóczi tér és Jókai út felújítására. 
 
33/2020. (VI.29.) határozat 
A Körmendi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat, illetve a Család- és Gyermekjóléti Központ 
működéséről szóló beszámoló elfogadása. 
 
34/2020. (VI.29.) határozat 
A gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámoló elfogadása. 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült Egyházashollós Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. június 29.-én 17:00 órától 
megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről. 
Az ülés helye: Művelődési Klub Egyházashollós 
Az ülésen jelen vannak: Németh Tamás polgármester, 

   Nyul Kálmánné alpolgármester,  
Déri Tamás, Horváth Kálmán 
képviselők. 

   Dr. Németh Péter jegyző. 
 
Az ülésről távol maradt: Porpáczi Gyula képviselő.  

 
Németh Tamás polgármester üdvözölte a képviselő-testületi ülésen megjelenteket, megállapította, 
hogy az ülés határozatképes, Porpáczi Gyula képviselőn kívül, valamennyi képviselő, a 
polgármester és a jegyző is jelen van, javasolta a Képviselő-testületnek, hogy fogadja el a 
meghívóként kiküldött napirendet. 
 
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal, 

az alábbi napirendet elfogadta: 

 
 

A RENDKÍVÜLI ÜLÉS INDOKA: a Helyi Építési Szabályzatának módosítása sürgőssé vált.  
 

N a p i r e n d 
 

1. Egyházashollós Község Helyi Építési Szabályzatának módosítása. 
Előadó: Németh Tamás polgármester 
 

2. Pályázat benyújtása járda felújításra. 
           Előadó: Németh Tamás polgármester 
 

3. A Család- és Gyermekjóléti Szolgálat, illetve a Család- és Gyermekjóléti Központ működéséről szóló 
beszámoló elfogadása. 
Előadó: Németh Tamás polgármester 
 

4. A gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámoló elfogadása. 
 Előadó: Németh Tamás polgármester 
 

 
ÉRDEMI RÉSZ 

 
1./ Egyházashollós Község Helyi Építési Szabályzatának módosítása. 
Előadó: Németh Tamás polgármester 
 
Németh Tamás polgármester az előzetesen kiküldött és csatolt előterjesztésre hivatkozva javasolta a 
településszerkezeti tervmódosításának elfogadását. 
 
Németh Tamás polgármester kérte a képviselők javaslatát, véleményeit. 
 
Lényegi javaslat, vélemény nem hangzott el. 
 
Németh Tamás polgármester a csatolt előterjesztés szerint javasolta a határozat elfogadását. 
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Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal, 

az alábbi határozatot fogadta el: 
 
31/2020. (VI.29.) határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata Képviselő-testülete döntött, hogy elfogadja a 

településszerkezeti tervet, a 1997. évi LXXVIII. az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló törvény 8. 10. és 11.§-a előírásainak megfelelően, az alábbiak szerint: 

Bel- és külterületek lehatárolása nem változik.  

 

Területhasználati változások: 

 

Belterületen 
Beépítésre szánt területek 

a) Falusias lakóterületből kereskedelmi, szolgáltató területbe kerül besorolásra 408/1 hrsz, a 

405 hrsz keleti fele. 

b) Falusias lakóterületből különleges antenna, átjátszótorony területbe kerül besorolásra a 201 

hrsz északi oldala, a meglévő mobil hírközlési átjátszó torony ~200 m2 nagyságú területe. 

 

Biológiai aktivitás 

 

Új beépítésre szánt terület nem került kijelölésre, így a vonatkozó jogszabály alapján biológiai 

aktivitási érték: számítást nem kellett elvégezni.  

 

A településszerkezeti terv jóváhagyandó munkarésze a 4.sz. Módosított Településszerkezeti terv és 

leírása. 

Felelős: Németh Tamás polgármester 
Határidő: Azonnal 

 
Németh Tamás polgármester az előzetesen kiküldött és csatolt előterjesztésre hivatkozva javasolta  
a Helyi Építési Szabályzatról szóló 13/2005. (XII.23.) önkormányzati rendelet módosítását.  
 
Németh Tamás polgármester kérte a képviselők javaslatát, véleményeit. 
 
Lényegi javaslat, vélemény nem hangzott el. 
 
Németh Tamás polgármester a csatolt előterjesztés szerint javasolta a rendelettervezet elfogadását, a 
rendelet megalkotását. 
 
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal, 

az alábbi rendeletet alkotta meg: 
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Egyházashollós Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2020. (VI.30.) 
önkormányzati rendelete A Helyi Építési Szabályzatról szóló 13/2005. (XII.23.) önkormányzati 
rendelet módosításáról. 

 
2./ Pályázat benyújtása járda felújításra. 
Előadó: Németh Tamás polgármester 
 
Németh Tamás polgármester az előzetesen kiküldött és csatolt előterjesztésre hivatkozva javasolta 
az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázati felhívásra 
pályázat benyújtását, Egyházashollós, Arany út, Béke út, Rákóczi tér és Jókai út felújítására.  
 
Németh Tamás polgármester kérte a képviselők javaslatát, véleményeit. 
 
Lényegi javaslat, vélemény nem hangzott el. 
 
Németh Tamás polgármester a csatolt előterjesztés szerint javasolta a határozat elfogadását. 
 
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal, 

az alábbi határozatot fogadta el: 

 
32/2020. (VI.29.) határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzat  Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokért felelős 
miniszter által az államháztartásért felelős miniszterrel egyetértésével az önkormányzati 
feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázati felhívásra pályázatot nyújt be az 
alábbi tevékenységek támogatására: 
 

1.pályázati cél, c) pályázati alcél: Belterületi utak, járdák, hidak felújítása  
Pályázat megvalósítás helyszínei:  Egyházashollós, Arany út, Béke út, Rákóczi tér és Jókai út.  
 
A Képviselő-testület a pályázati projekt költségét az alábbiak szerint állapítja meg: 
 

Összes 
költség 

(bruttó Ft) 

Összes 
elszámolható 

költség 
(bruttó Ft) 

Önerő (15%) 
bruttó összeg 

Igényelt 
támogatás 

összege (85%) 
(bruttó Ft) 

22.203.918.- 18.873.330.- 3.330.588.- 18.873.330.- 

 
Nettó 17.483.400.- Ft + áfa, azaz bruttó 22.203.918.- Ft összegű a pályázat összes költsége, 
melyből elszámolható bruttó 18.873.330.- Ft, ( 85%) támogatásként igényelhető összeg.  
Támogatásként igényelhető összeg maximum bruttó 20.000.000.- FT. Az elszámolható 
költségekhez kapcsolódó önerő bruttó 3.330.588.- FT. 
Mindösszesen bruttó 3.330.588.- Ft saját forrás pénzügyi fedezetét a 2020. évi költségvetés tartalék 
terhére biztosítja. 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a pályázati dokumentáció összeállítására és a 
pályázat benyújtására. A pályázat nyertessége esetén a Képviselő-testület felhatalmazza a 
Polgármestert a támogatói okirat elfogadására és az ahhoz kapcsolódó szükséges nyilatkozatok 
megtételére, szerződések aláírására. 

Felkéri a Polgármestert, hogy a pénzügyi fedezet átcsoportosításáról a 2020. évi költségvetésben  
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Felelős:         Németh Tamás polgármester 
Határidő:       2020. július 10 

 
3./ A Család- és Gyermekjóléti Szolgálat, illetve a Család- és Gyermekjóléti Központ működéséről szóló 
beszámoló elfogadása. 
Előadó: Németh Tamás polgármester 

 
Németh Tamás polgármester az előzetesen kiküldött és csatolt a Körmendi Család- és Gyermekjóléti 
Szolgálat, illetve a Család- és Gyermekjóléti Központ működéséről szóló beszámoló elfogadását javasolta. 
 
Németh Tamás polgármester kérte a képviselők javaslatát, véleményeit. 
 
Lényegi javaslat, vélemény nem hangzott el. 
 
Németh Tamás polgármester a csatolt előterjesztés szerint határozat elfogadását. 
 
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal, 

az alábbi határozatot fogadta el: 

 
32/2020. (VI.29.) határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata Képviselő-testülete döntött, hogy a csatolt a Körmendi 
Család- és Gyermekjóléti Szolgálat, illetve a Család- és Gyermekjóléti Központ működéséről szóló 
beszámolót elfogadja. 
Felelős: Németh Tamás polgármester. 
Határidő: Azonnal. 
 
4./ A gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló beszámoló elfogadása. 
Előadó: Németh Tamás polgármester. 
 
Németh Tamás polgármester az előzetesen kiküldött és csatolt a gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 
szóló beszámoló elfogadását javasolta. 
 
Németh Tamás polgármester kérte a képviselők javaslatát, véleményeit. 
 
Lényegi javaslat, vélemény nem hangzott el. 
 
Németh Tamás polgármester a csatolt előterjesztés szerint határozat elfogadását. 
 
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal, 

az alábbi határozatot fogadta el: 

 
33/2020. (VI.29.) határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata Képviselő-testülete döntött, hogy a csatolt gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról szóló beszámolót elfogadja. 
Felelős: Németh Tamás polgármester. 
Határidő: Azonnal. 
 
Napirend végeztével a polgármester megköszönve a munkát, a képviselő-testületi ülést 18:30 órakor 
bezárta. 

Kmft. 
 

     Németh Tamás                                Dr. Németh Péter 
      polgármester                                                                              jegyző 


